UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian kiểm tra công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14 ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống

tham nhũng;

Căn cứ Kế hoạch số 499/KH-SXD ngày 16/02/2024 của Sở Xây dựng về

công tác phòng, chống tham nhũng năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 623/KH-SXD ngày 28/02/2024 của Sở Xây dựng về

kiểm tra công tác phòng, chống tham nhũng năm 2024.

Sở Xây dựng thông báo thời gian kiểm tra công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực năm 2024 tại các đơn vị trực thuộc Sở. Nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần Tổ kiểm tra:

- Ông Nguyễn Trần Anh Khoa, Phó Chánh Thanh tra Sở Xây dựng - Tổ trưởng;

- Bà Ngô Đình Bích Trâm, Thanh tra viên Thanh tra Sở Xây dựng - Thành viên;

- Bà Phan Lê Bảo Châu, Chuyên viên Thanh tra Sở Xây dựng - Thành viên;

- Đại diện Văn phòng Sở Xây dựng - Thành viên.

2. Đơn vị được kiểm tra: Trung tâm Quy hoạch Kiểm định Chất lượng xây

dựng; Trung tâm Quản lý Nhà và Chung cư.

3. Thời gian và địa điểm kiểm tra:

STT Địa điểm kiểm tra Thời gian kiểm tra

1
Tại Trung tâm Quy hoạch Kiểm định Chất

lượng xây dựng

08 giờ 00 phút

ngày 26/9/2024 (sáng thứ 5)

2 Tại Trung tâm Quản lý Nhà và Chung cư
08 giờ 00 phút

ngày 27/9/2024 (sáng thứ 6)

2

 4. Nội dung kiểm tra: Kiểm tra việc thực hiện công tác phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực của các đơn vị theo các nội dung yêu cầu tại mục 1 phần II Kế

hoạch số 623/KH-SXD ngày 28/02/2024 của Sở Xây dựng.

 5. Đề nghị: Đề nghị các đơn vị chuẩn bị báo cáo bằng văn bản các nội dung

tại mục 1 phần II Kế hoạch số 623/KH-SXD ngày 28/02/2024 của Sở Xây dựng,

gửi về Tổ kiểm tra (Thanh tra Sở) trước ngày 24/9/2024 (yêu cầu minh chứng

bằng số liệu, số hiệu văn bản).

 Thông báo này thay cho Giấy mời; đề nghị các đơn vị chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu có liên quan đến nội dung được kiểm tra để phục vụ công tác kiểm tra./.

(Đính kèm đề cương báo cáo)

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Thành phần Tổ kiểm tra;

- Trang thông tin điện tử (mục PCTN);

- Lưu: VT, TTSXD.

GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Quốc Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:44:43+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T15:53:27+0700

		2024-09-18T15:53:43+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-18T16:09:28+0700